
 

 

Администрация муниципального округа город  Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19.11.2025                                                                                        № 1474 
М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменения в пункт 3 постановления 

администрации города Мончегорска  

от 05.11.2025  № 1401  "Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг 

 в городе Мончегорске" 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Устава     города     Мончегорска,    в    соответствии    с    Федеральным     

законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг", в целях устранения технической 

ошибки 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

 

1. Внести изменение в пункт 3 постановления администрации города 

Мончегорска от 05.11.2025 № 1401 "Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг в городе Мончегорске", заменив число "508" числом "1837". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

 

 

Глава города Мончегорска                                                               А.В. Рудаков 


